DE SERVICIO:743041111251

RMU:70988 04-11-12 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:25DK11A012511375

LÍMITE DE PAGO:03 OCT 25

CORTE A PARTIR:04 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:165U7K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,301

$3,301

(TRES MIL TRESCIENTOS UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 271.84
Fecha, hora y lugar de impresion:30/09/2025 09:46:16hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70988 04-11-12 XAXX-010101 002 CFE